
UCHWAŁA NR 88/XXXII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 263 ust 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada  Gminy Boronów 
uchwala, co następuje 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021: 

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Leśnej wraz z połączeniem z sołectwem Dębowa Góra" kwota 
155 000,00. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej ul. Korfantego w Boronowie" kwota 30 000,00. 

3. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacji ul. Korfantego w Boronowie" kwota 50 000,00. 

4. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicy bocznej od Wiśniowej" kwota 
15 000,00. 

5. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od Wiśniowej 
w Boronowie" kwota 25 000,00. 

6. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia solarnego na placu rekreacyjnym w sołectwie Hucisko" 
kwota 25 000,00. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

  OGÓŁEM: 300 000,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  
a) wydatki majątkowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

120 000,00 
 

120 000,00 
120 000,00 

600  Transport i  łączność  155 000,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne 
w tym : 
a) wydatki majątkowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

155 000,00 
 

155 000,00 
155 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym  
b) wydatki majątkowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

25 000,00 
 

25 000,00 
25 000,00 

§ 3. Określić ostateczny termin dokonania wydatków: 

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Leśnej wraz z połączeniem z sołectwem Dębowa Góra" kwota 
155 000,00 ostateczny termin 30.06.2022 rok. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej ul. Korfantego w Boronowie" kwota 30 000,00 
ostateczny termin 30.06.2022 rok. 

3. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacji ul. Korfantego w Boronowie" kwota 50 000,00 
ostateczny termin 30.06.2022 rok. 

4. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicy bocznej od Wiśniowej" kwota 15 000,00 
ostateczny termin 30.06.2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E409DA7-9992-4BD6-84C7-F44630367412. Uchwalony Strona 1



5. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od Wiśniowej 
w Boronowie" kwota 25 000,00 ostateczny termin 30.06.2022 rok. 

6. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia solarnego na placu rekreacyjnym w sołectwie Hucisko" 
kwota 25 000,00 ostateczny termin 30.06.2022 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E409DA7-9992-4BD6-84C7-F44630367412. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5


